
Vie e Località        DISTANZE in Km                    Media oraria
       DISTANCE à Km                 Moyenne Horaire

Rues et Localité Parz. Prog. 40 Km/h 35 km/h 32
Partenza Via Don Paolo Berra 0,0 0,0 10:15 10:15 10:15

Albavilla rotonda "bar la Rosa" 2,8 2,8 10:19 10:19 10:20

Albavilla Via Civati 0,7 3,5 10:20 10:21 10:21

Albavilla innesto Via Prealpi 0,4 3,9 10:20 10:21 10:22

Albese rotonda cimiter sx per Via Gaffuri

Via Gaffuri 0,9 4,8 10:22 10:23 10:24

Albese Via Manara 0,3 5,1 10:22 10:23 10:24

Albese via per Alzate 0,3 5,4 10:23 10:24 10:25

Sx via per Alzate 

Sx Strada delle chiuse inizio sterrato 0,7 6,1 10:24 10:25 10:26

Albavilla via Molinara fine sterrato 0,5 6,6 10:24 10:26 10:27

Orsenigo Via Don Paolo Berra 1,9 8,5 10:27 10:29 10:30

Orsenigo centro 0,6 9,1 10:28 10:30 10:31

Orsenigo rotonda Comune 0,3 9,4 10:29 10:31 10:32

Orsenigo Parzao innesto via Milanese 1,5 10,9 10:31 10:33 10:35

Anzano del parco inizio salita Foppa 1,5 12,4 10:33 10:36 10:38

Orsenigo fine 1°  Giro 1,6 14,0 10:35 10:38 10:41

Orsenigo fine 2° Giro 14,0 28,0 10:56 11:02 11:07

Orsenigo fine 3° Giro 14,0 42,0 11:17 11:26 11:31

Orsenigo fine 4° Giro 14,0 56,0 11:38 11:50 11:57

Orsenigo 30/05/2021

7° Trofeo Eldor cat Allievi


